
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

47

19

10

95

46

22

84

27

Nome

DI PASQUALE FRANCO

CAMPLESE RICCARDO AYRTON

GUALANDRI DAMIANO MARIA

PIERANNUNZIO FILIPPO

TASSONE DANIELE

DE LUCA MICHELE

GIULIANI FEDERICO

CINOGLOSSI AYRTON

Classe

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

Miglior Tempo

1:01.124

1:01.228

1:01.274

1:01.276

1:01.555

1:01.894

1:02.003

1:04.876

Diff

0.104

0.150

0.152

0.431

0.770

0.879

3.752

Giro

7

6

3

3

6

3

6

3

Media

58,072

57,973

57,930

57,928

57,666

57,350

57,249

54,714

Secondo T

1:01.192

1:01.326

1:01.442

1:01.474

1:01.571

1:01.942

1:02.098

1:04.948

Karting Club

ITALIA DREAM TEAM

ITALIA DREAM TEAM

Telaio / Motore

TOP. K. / COMER

TOP. K. / COMER

TONY K. / LENZO

C.R.G. / COMER

BIREL / LKE

TOP. K. / COMER

BIREL / L.K.E

TONY K. / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 24/06/2012 14:47:47

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

13° TORNEO RAMBO - 2a PROVA

60 Baby Kart

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:40:07

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

20/05/2012 10:37

RISULTATI

Ora Inizio: 10.37
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   10.49


